Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«08» июля 2013 года
С 20-00 до 21-00 часов

Протокол №11/13
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Марков В.И.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Зорина А.А.

Лавренюк В.П.

Отсутствовали:

Повестка дня

1. Передача сетей водоснабжения и канализации.
2. Голосование, проводимое  собственником Тотьмяниной.

3. Разное.
После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Рассмотреть предложение Минстроительства и ЖСК Аристов ключ 10 о продаже сетей. До выяснения всех обстоятельств приостановить передачу сетей. Ответственный Замятин Д.М.
2. Вызвать собственника Тотьмяну со всеми документами по голосованию для проверки правильности подсчета голосов.  Ответственный Замятин Д.М.
СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Замятин Д.М.    ____________
Зорина А.А.      ___________

Марков В.И.     ____________

Лавренюк В.П.    ___________